
12

OK gulv relativ kote 0

A_X_T_5.050

A_X_T_5.051

UK rem relativ kote 2172

UK loft relativ kote 2294

15
0

15
0

18
0

63
22

22
94

A_X_X_F_5.001

A_X_X_F_5.002

A_X_X_X_5.005

85
0

13
08

16
7

Terrændæk:
Polystyren
Beton
Radonspærre/fugtspærre

Sokkelisolering
(haveside):
Polystyren
Sokkelplade

Gulvopbygning:
Opklodsning
Støer
Gulvbelægning

Loft:
Dampspærre
Forskalling
Gips

Ny bærende konstruktion:
Limtræsdrager og søjler

Ny let facade:
Vinduespartier

Ydervæg over vinduesparti:
Træskelet
Isolering
Vindplade
Ventilering
Pladevare

Indvendige vægge;
Gips på stål

Tagudhæng:
Forskalling
Pladevare

Note:
Nedtonet (grå) på tegning betyder, at bygningsdelen er eksisterende,
og kun modificeres hvor den tilstøder nye bygningsdele
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Snit B-B (93m² bolig) A_X_X_3.002

A_X_X_3.002


